

Objednáváme u Vás: dílčí plnění díla dle Rámcové dohody o dílo č. 201051928, a to v níže uvedeném rozsahu:

ND použitý materiál práce	MJ	Množ.	cena bez DPH (CZK)/MJ	DPH (%)	DPH za MJ	cena s DPH (CZK)/MJ
Oprava díry v podlaze stanu 10x10cm STAN NAFUKOVACÍ TPE 6004 021.05.659 NKIS I 2 ks 021.05.751 NKIS I 1 ks 021.05.673 KIM 1 ks 021.05.693 KIM 1 ks	ks	5	80,00	21	16,80	96,80
Oprava díry v transportním obalu stanu do 10 cm STAN NAFUKOVACÍ TPE 6004 021.05.751 NKIS I 1 ks	ks	1	80,00	21	16,80	96,80
Oprava zipu u vchodu stanu ke stanu STAN NAFUKOVACÍ TPE 6004 021.05.659 NKIS I 2 ks 021.05.751 NKIS I 1 ks 021.05.647 KIM 1 ks 021.05.673 KIM 1 ks 021.05.687 KIM 1 ks 021.05.393 KIM 3 ks	ks	9	750,00	21	157,50	907,50
Oprava tubusu stanu při pozvolném úniku vzduchu STAN NAFUKOVACÍ TPE 6004 021.05.659 NKIS I 2 ks 021.05.751 NKIS I 2 ks 021.05.628 NKIS II 3 ks 2x tubus č.1, 1 x tubus č.3 021.05.666 KIM 1 ks 021.05.687 KIM 2 ks 2x krajní tubusy 021.05.693 KIM 1 ks 1x v tunelu	ks	11	550,00	21	115,50	665,50
Oprava plastového úchyty tubusu stanu STAN NAFUKOVACÍ TPE 6004 021.05.628 NKIS II 1 ks chybí čep	ks	1	450,00	21	94,50	544,50
Oprava gumové koncovky na tubusu pro napojení rozporných tyčí stanu STAN NAFUKOVACÍ TPE 6004 021.05.659 NKIS I 3 ks 021.05.751 NKIS I 3 ks 021.05.628 NKIS II 1 ks 021.05.642 KIM 1 ks vnitřní špunt na tyč 021.05.668 KIM 1 ks špunt 021.05.693 KIM 6 ks špunt 021.05.762 KIM 1 ks špunt	ks	16	350,00	21	73,50	423,50
Oprava plastového úchyty na střechovici stanu STAN NAFUKOVACÍ TPE 6004 021.05.751 NKIS I 4 ks 021.05.628 NKIS II 4 ks 021.05.593 NKIS II 4 ks 021.05.642 KIM 8 ks špunt na tubus 021.05.643 KIM 8 ks špunt na tubus 021.05.650 KIM 6 ks špunt 021.05.666 KIM 8 ks špunt 021.05.668 KIM 12 ks špunt na tubus	ks	106	150,00	21	31,50	181,50

ND použitý materiál práce	MJ	Množ.	cena bez DPH (CZK)/MJ	DPH (%)	DPH za MJ	cena s DPH (CZK)/MJ
021.05.673 KIM 8 ks špunt 021.05.687 KIM 8 ks špunt na tubus 021.05.693 KIM 7 ks špunt 021.05.696 KIM 10 ks špunt na tubus 021.05.697 KIM 8 ks špunt na tubus 021.05.762 KIM 3 ks špunt 021.05.764 KIM 8 ks špunt na tubus						
Oprava válců sluneční clony stanu STAN NAFUKOVACÍ TPE 6004 021.05.628 NKIS II 3 ks 021.05.593 NKIS II 1 ks	ks	4	550,00	21	115,50	665,50
Výměna moskytiéry v okně stanu STAN NAFUKOVACÍ TPE 6004 021.05.751 NKIS I 1 ks 021.05.628 NKIS II 4 ks 021.05.593 NKIS II 4 ks 021.05.647 KIM 1 ks 021.05.666 KIM 1 ks 021.05.693 KIM 1 ks	ks	12	390,00	21	81,90	471,90
Výměna okenní folie okna stanu v STAN NAFUKOVACÍ TPE 6004 021.05.659 NKIS I 2 ks 021.05.751 NKIS I 2 ks 021.05.642 KIM 1 ks 021.05.643 KIM 1 ks 021.05.647 KIM 1 ks 021.05.650 KIM 1 ks 021.05.666 KIM 1 ks 021.05.668 KIM 2 ks 021.05.673 KIM 4 ks 021.05.693 KIM 3 ks 021.05.696 KIM 3 ks 021.05.697 KIM 2 ks 021.05.762 KIM 1 ks 021.05.764 KIM 3 ks	ks	27	390,00	21	81,90	471,90
Výměna překrytí ventilů stanu STAN NAFUKOVACÍ TPE 6004 021.05.659 NKIS I 1 ks 021.05.751 NKIS I 1 ks 021.05.642 KIM 2 ks 021.05.643 KIM 2 ks 021.05.647 KIM 1 ks 021.05.650 KIM 1 ks 021.05.666 KIM 1 ks 021.05.668 KIM 2 ks 021.05.673 KIM 1 ks 021.05.697 KIM 1 ks	ks	13	320,00	21	67,20	387,20
Výměna kotevního oka po obvodu základny (vč. lana) stanu STAN NAFUKOVACÍ TPE 6004 021.05.659 NKIS I 2 ks 021.05.751 NKIS I 3 ks 021.05.628 NKIS II 6 ks 1x střešní 021.05.593 NKIS II 2 ks 021.05.642 KIM 6 ks spodní táhlo tunelu (oko)						

ND použitý materiál práce	MJ	Množ.	cena bez DPH (CZK)/MJ	DPH (%)	DPH za MJ	cena s DPH (CZK)/MJ
021.05.643 KIM 4 ks spodní táhlo tunelu (oko) 021.05.647 KIM 1 ks spodní táhlo 021.05.650 KIM 5 ks táhlo (oko) 021.05.666 KIM 4 ks spodní táhlo 021.05.668 KIM 6 ks spodní táhlo tunelu (oko) 021.05.673 KIM 6 ks spodní táhlo (oko) 021.05.687 KIM 3 ks spodní táhlo tunelu (oko) 021.05.696 KIM 4 ks spodní táhlo tunelu (oko) 021.05.697 KIM 4 ks spodní táhlo tunelu (oko) 021.05.762 KIM 3 ks spodní táhlo (oko) 021.05.764 KIM 3 ks spodní táhlo tunelu (oko)	ks	62	290,00	21	60,90	350,90
Manipulace se stany (rozbalení, sbalení) stanu STAN NAFUKOVACÍ TPE 6004 021.05.659 NKIS I 021.05.751 NKIS I 021.05.628 NKIS II 021.05.593 NKIS II 021.05.642 KIM 021.05.643 KIM 021.05.647 KIM 021.05.650 KIM 021.05.666 KIM 021.05.668 KIM 021.05.673 KIM 021.05.687 KIM 021.05.693 KIM 021.05.696 KIM 021.05.697 KIM 021.05.762 KIM 021.05.764 KIM	ks	17	1 500,00	21	315,00	1815,00
CELKOVÁ CENA ZA DÍLO BEZ DPH (CZK)						100 280,00
CELKOVÁ CENA ZA DÍLO S DPH (CZK)						121 338,80

(dále jen „**dílo**“)

I. Cena

1.1 Cena za dílo:

Celková cena s DPH: 121 338,80 Kč

Cena bez DPH: 100 280,00 Kč

DPH 21%: 21 058,80 Kč

- 1.2 V takto stanovené ceně za dílo jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla (např. doprava, administrativní úkony atd.).

II. Doba a místo plnění

2.1 Odvoz díla provést v níže uvedeném termínu:

dne **19.1.2021**, v době od 08:00 do 15:00 hodin

O převzetí díla bude vyhotoven Protokol o předání a převzetí díla, podepsaný oběma smluvními stranami.

2.2 Dovož díla provést v níže uvedeném termínu:

nejpozději do **19.2.2021**, a to v pracovních dnech v době od 08:00 do 15:00 hod. (v pátek od 08:00 do 12:00), a to po předchozím projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodiny předání díla s přejímajícím. Současně s předáním díla bude oběma smluvními stranami podepsán Protokol o předání a převzetí díla.

2.3 Místem plnění pro převzetí a předání díla je areál **Vojenského útvaru 3255, Hranická 900, 751 31 Lipník nad Bečvou, budova č. 24 - multisklad.**

2.4 Místem provádění díla je: **Servisní hala TenTex, Jenišovice, par. číslo 252, 468 33 Jenišovice**

III. Podmínky provádění díla

3.1 Objednatel pověřil jako svého zástupce pro předání věci k provedení díla a následně převzetí díla: **rtm. Renata Dánová** [redacted] (dále jen „**prejímající**“).

3.2 Objednatel je zejména povinen:

- a) zabezpečit zhotoviteli přístup k multiskladu v místě plnění, a to po telefonické domluvě, která proběhne minimálně **2 dny** před plánovaným přístupem do místa plnění.

3.3 Zhotovitel je zejména povinen:

- a) provést dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase;
- b) zabezpečit bezplatné skladování a zajištění převzatých věcí k provedení díla a již zhotovených částí díla proti ztrátám, odcizení a poškození, a to až do doby jejich předání přejímajícímu v místě plnění díla;

IV. Platební a fakturační podmínky

4.1 Zhotovitel po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu po předání a převzetí díla, do **15 pracovních dnů** doporučeně odešle objednateli ve dvojnásobném vyhotovení daňový doklad (dále jen „**faktura**“) případně elektronicky na adresu [redacted]

4.2 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Součástí faktury bude soupis provedených prací

a seznam použitých náhradních dílů, případně záruční listy a osvědčení o jakosti a kompletnosti díla. Součástí faktury bude položkový rozpis ceny pro dílčí plnění obsahující zejména:

- a) označení dílčího plnění, kterého se týká, tj. číslo výzvy;
- b) názvy jednotlivých položek, které byly v rámci dílčího plnění provedeny (úkony, díly apod.);
- d) celkovou cenu za dílčí plnění bez DPH, výši DPH a celkovou cenu s DPH;

4.4 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

4.5 Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím lhůty splatnosti, neobsahuje-li požadované náležitosti nebo doklad uvedený v této dohodě či v jednotlivé výzvě k plnění, obsahuje nesprávné cenové údaje, nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet výtisků. Při vrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení a zhotovitel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a počíná běžet znovu ode dne, ve kterém objednatel obdrží novou fakturu. Zhotovitel je povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury zhotoviteli.

4.6 Objednatel neposkytuje zálohové platby.

4.7 Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavatele. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

V. Závěrečná ustanovení

5.1 Nebude-li v této výzvě výslovně stanoveno jinak, řídí se tato výzva v **plném rozsahu** ustanoveními Rámcové dohody o dílo č. **201051928**. V otázkách výslovně neupravených v této výzvě se rovněž tato výzva řídí Rámcovou dohodou o dílo č. 201051928.

5.2 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. V dohodě výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí příslušnými ustanoveními OZ.

5.3 Tato výzva má 7 očíslovaných stran.

5.4 Výzva je vyhotovena a podepsána elektronicky na internetových stránkách www.nen.nipez.cz, evidována pod ID: **N006/21/V00000278**.

5.5 Zhotovitel potvrdí výzvu **do 3 dnů přijetí výzvy**.

5.6 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření výzvy vylučovaly.

5.7 Výzva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Lipník nad Bečvou dne 2021

Praha dne 2021

podplukovník Ing. Pavel Širák
velitel CNS

Ing. Vít Erben
jednatel

**Ing. Vít
Erben** Digitálně
podepsal Ing. Vít
Erben
Datum:
2021.01.13
09:34:42 +01'00'